ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2013     №   868-ПЗС

г. Екатеринбург

Об обращении Законодательного
Собрания Приморского края к
Председателю Государственной
Думы Федерального Собрания
Российской Федерации Нарышкину С.Е.
по вопросу внесения изменений в
Федеральный закон от 7 ноября 2011 года
№ 306-ФЗ «О денежном довольствии
военнослужащих и предоставлении
им отдельных выплат» в части расширения
перечня членов семьи погибшего
военнослужащего, имеющих право на
получение единовременного пособия
и ежемесячной денежной компенсации

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Приморского

края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации Нарышкину С.Е. по вопросу внесения изменений в Фе-

деральный закон от 7 ноября 2011 года № 306-ФЗ «О денежном довольствии

военнослужащих и предоставлении им отдельных выплат» в части расшире-

ния перечня членов семьи погибшего военнослужащего, имеющих право на

получение единовременного пособия и ежемесячной денежной компенсации.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание

Приморского края.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

38п-мпг